压路机设备租赁合同
甲方：
乙方：
根据工程需要______________项目部(简称：甲方)与(简称：乙方)就工程机械压路机的使用，为明确双方的权利和义务，经双方充分协商，达成如下协议：
一、租用地点：___________________________
二、结算方式：
1.压路机每月租赁费为元大写万仟元整(不含税金)。
2.因甲方原因，乙方干不满一个月，甲方按一个月支付，承担往返吊迁费。超出时间，甲方按每月的日金额计算，往返吊迁费各承担一趟。(注：日金额计算27天×实际作业天数)
三、付款方式：
1.甲乙双方协定：，甲方每月向乙方支付全额租赁款。
2.甲方付款延误，乙方有权停机。停机或诉讼期间甲方按照正常租赁费用支付给乙方(此条款针对恶意付款者)。
四、甲乙双方的权利和义务：
1.甲方每月应给乙方提供三天的维修、保养压路机时间。超过三天下月补回。
2.乙方应确保设备完好并配备操作手，以便给甲方提供良好的服务质量，并按照甲方进度要求进行生产。
3.乙方操作手应服从甲方工地领导的安排，工程进度需要加班时，乙方必须服从，但甲方应按国家规定给乙方支付加班费用。乙方有权拒绝甲方的违章指挥，如因甲方强行要求乙方机手进行违章操作，造成的任何损失和后果均与乙方无关，一切损失和后果均由甲方负责。
.设备租赁期间机械的主油由甲方负责承担，乙方有权拒绝使用不合格的燃油和超过本机性能以外的作业。日常维护费用由乙方承担。
5.乙方的操作手由甲方负责安排食宿，费用由甲方承担。
6.乙方承担乙方工作人员在工地期间的一切民事责任及连带责任，非甲方原因造成的各类事故均与甲方无关，甲方不承担任何经济和法律责任。
7.在租赁期内甲方将设备调遣到其他工地，调遣费用由甲方承担。
五、违约处理：
有违约责任方承担无过错方的损失，并处以违约金贰仟元整。
六、在租赁期内非甲方同意，乙方不得对第三方提供类似服务，不得撤销租赁合同，乙方确需撤离机械设备，应提前三天通知甲方。
七、合同自双方代表签字盖章之日生效，付清租金后本合同自动失效。
八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
九、其他：____________
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日